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211 - Commissari sorteggiabili del settore 11/E3 - M-PSI/06
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AIELLO Antonio

2. 2 ARCIDIACONO Caterina

3. 3 CARRUS Giuseppe

4. 4 CAVAZZA Nicoletta

5. 5 CONVERSO Daniela

6. 6 CORTESE Claudio Giovanni

7. 7 CORTINI Michela

8. 8 DE PICCOLI Norma

9. 9 DI FABIO Annamaria

10. 10 FORNARA Ferdinando

11. 11 GOZZOLI Caterina

12. 12 GUGLIELMI Dina

13. 13 LIVI Stefano

14. 14 LOZZA Edoardo

15. 15 MANNARINI Mini Terri

16. 16 MANZI Claudia

17. 17 MARTA Elena

18. 18 PIERRO Antonio

19. 19 RUBINI Monica

20. 20 SANTISI Giuseppe

21. 21 SCARATTI Giuseppe

22. 22 VEZZALI Loris

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 11 GOZZOLI Caterina
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2. 20 SANTISI Giuseppe

3. 8 DE PICCOLI Norma

4. 12 GUGLIELMI Dina

5. 13 LIVI Stefano

6. 19 RUBINI Monica

7. 22 VEZZALI Loris

8. 15 MANNARINI Mini Terri

9. 2 ARCIDIACONO Caterina

10. 7 CORTINI Michela

11. 4 CAVAZZA Nicoletta

12. 16 MANZI Claudia

13. 21 SCARATTI Giuseppe

14. 3 CARRUS Giuseppe

15. 5 CONVERSO Daniela

16. 1 AIELLO Antonio

17. 18 PIERRO Antonio

18. 9 DI FABIO Annamaria

19. 14 LOZZA Edoardo

20. 6 CORTESE Claudio Giovanni

21. 10 FORNARA Ferdinando

22. 17 MARTA Elena
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